
 
 
 
 
 

 
 
 

DIRECCION GENERAL DE COMUNICACIÓN 

    CHEQUES EMITIDOS  

OCTUBRE. 2015 

FECHA CHEQUES   BENEFICIARIO   DEPOSITOS BALANCE IMPUESTO 
BALANCE 
BANCO 

1/10/2015 2807   NULO 0.00   347,682.83 0.00 347,682.83 

1/10/2015 2808   DESPACHO INFORMATIVO 50,850.00   296,832.83 76.28 296,756.56 

2/10/2015 2809   JOSE SANCHEZ FAMILIA 102,161.44   194,671.39 153.24 194,518.15 

5/10/2015 2810   NULO 0.00   194,671.39 0.00 194,671.39 

5/10/2015 2811   LUISA SEPULVEDA MARTES 20,000.00   174,671.39 30.00 174,641.39 

5/10/2015 2812   NULO 0.00   174,671.39 0.00 174,671.39 

5/10/2015 2813   ELIZABETH ANTONIA BUENO DE SANTOS 43,700.00   130,971.39 65.55 130,905.84 

6/10/2015     TRANSFERENCIA VIA SIGEF   9,142,811.55 9,273,782.94   9,273,782.94 

6/10/2015 2814   HOTELES NACIONALES, S. A. 155,940.00   9,117,842.94 233.91 9,117,609.03 

6/10/2015 2815   INDUSTRIAS BANILEJAS, SAS 141,454.08   8,976,388.86 212.18 8,976,176.68 

6/10/2015 2816   MARIEL ALSACIA FABIAN MORA 20,000.00   8,956,388.86 30.00 8,956,358.86 

6/10/2015 2817   JORGE LUIS GARCIA GONZALEZ 4,059.88   8,952,328.98 6.09 8,952,322.89 

6/10/2015 2818   ALMACENES UNIDOS 22,928.76   8,929,400.22 34.39 8,929,365.83 

6/10/2015 2819   WIND TELECOM, S. A. 218,006.25   8,711,393.97 327.01 8,711,066.96 

6/10/2015 2820   WIND TELECOM, S. A. 3,466.71   8,707,927.26 5.20 8,707,922.06 

6/10/2015   703901149 RAFAEL LANTIGUA POLANCO 36,000.00   8,671,927.26 54.00 8,671,873.26 

6/10/2015   703904729 WILTON WILLIAMS MERCEDES MEDINA 18,000.00   8,653,927.26 27.00 8,653,900.26 

6/10/2015   703907627 RAMON ORTIZ 27,000.00   8,626,927.26 40.50 8,626,886.76 

6/10/2015   703910516 VICTOR MANUEL DE LA CRUZ CORPORAN 36,000.00   8,590,927.26 54.00 8,590,873.26 

6/10/2015   703913547 FRANCISCA RAMIREZ VILORIO 27,000.00   8,563,927.26 40.50 8,563,886.76 

6/10/2015   703955274 MAURICIO ALFONSO TORIBIO MARTINEZ 22,500.00   8,541,427.26 33.75 8,541,393.51 

6/10/2015   703957918 ALBERTO AMENGUAL MARTINEZ 63,000.00   8,478,427.26 94.50 8,478,332.76 

6/10/2015   703959400 DANIEL ADRIANO DE JESUS GOMEZ JORGE 180,000.00   8,298,427.26 270.00 8,298,157.26 

6/10/2015   703961767 HECTOR DANILO SANCHEZ RODRIGUEZ 60,750.00   8,237,677.26 91.13 8,237,586.14 

6/10/2015   703964658 RAFAEL ANTONIO PERALTA SUERO 27,000.00   8,210,677.26 40.50 8,210,636.76 

6/10/2015   703966964 REFRICARRO E&M, SRL. 103,995.40   8,106,681.86 155.99 8,106,525.87 

6/10/2015   703969897 MICRO & MINI COMPUTADORES, S. A. 50,483.32   8,056,198.54 75.72 8,056,122.82 

6/10/2015   703973393 LAVISETTE COMUNICACIÓN, SRL 226,000.00   7,830,198.54 339.00 7,829,859.54 

6/10/2015   703977218 GRUPO DRIMAX, SRL. 113,000.00   7,717,198.54 169.50 7,717,029.04 

6/10/2015   703980989 CERITO Y CRUZ, INC. 56,500.00   7,660,698.54 84.75 7,660,613.79 

6/10/2015   703988166 ADES MEDIOS, SRL. 67,800.00   7,592,898.54 101.70 7,592,796.84 

6/10/2015   703994751 LA INNOVACION, SRL. 20,868.04   7,572,030.50 31.30 7,571,999.20 

6/10/2015   703875898 FRANCIS ZABALA ZABALA 36,000.00   7,536,030.50 54.00 7,535,976.50 

7/10/2015   705304323 OFFITEK, SRL. 84,947.75   7,451,082.75 127.42 7,450,955.33 

7/10/2015   705379242 SERVICIOS GRAFICOS SEGURA, SRL. 18,080.00   7,433,002.75 27.12 7,432,975.63 

7/10/2015   705331608 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS 31,832.10   7,401,170.65 47.75 7,401,122.90 

7/10/2015   705312062 PROVESOL PROVEDORES DE SOLUCIONES, SRL. 45,200.00   7,355,970.65 67.80 7,355,902.85 

7/10/2015   705316598 CENTRO AUTOMOTRIZ DURAN, SRL. 56,253.28   7,299,717.37 84.38 7,299,632.99 

7/10/2015   703996904 MIGUEL DE JESUS PINEDA LOPEZ 81,000.00   7,218,717.37 121.50 7,218,595.87 

7/10/2015   704014053 FAUSTA ALTAGRACIA ADAMES DE HERNANDEZ 13,500.00   7,205,217.37 20.25 7,205,197.12 

7/10/2015   704002026 JOANDY MANUEL MARTIN RAYMER 16,200.00   7,189,017.37 24.30 7,188,993.07 

7/10/2015   704004536 WILSON RODRIGUEZ PEÑA 27,000.00   7,162,017.37 40.50 7,161,976.87 

7/10/2015   705371573 SANLLA, SRL. 28,250.00   7,133,767.37 42.38 7,133,725.00 

7/10/2015   704011025 MAXIMO AUGUSTO MANCEBO MATOS 27,000.00   7,106,767.37 40.50 7,106,726.87 

7/10/2015   704018353 JOSE ALTAGRACIA ALMONTE ROSARIO 13,500.00   7,093,267.37 20.25 7,093,247.12 

7/10/2015   704023055 ROBERTO ANTONIO NUÑEZ 9,000.00   7,084,267.37 13.50 7,084,253.87 

7/10/2015   704027471 BOLIVAR CABRERA GONZALEZ 27,000.00   7,057,267.37 40.50 7,057,226.87 

7/10/2015   705376153 DELTA COMERCIAL, S. A. 12,379.89   7,044,887.48 18.57 7,044,868.91 

7/10/2015   705336876 ANEUDY ANTONIO PIMENTEL MENDEZ 72,000.00   6,972,887.48 108.00 6,972,779.48 

7/10/2015   705338808 NOEL DE JESUS ORTEGA DE JESUS 13,500.00   6,959,387.48 20.25 6,959,367.23 

7/10/2015   705340922 FRANCISCO ENRIQUE DEL ROSARIO GONZALEZ 22,500.00   6,936,887.48 33.75 6,936,853.73 

7/10/2015   705342824 OLIVER PEÑA MATEO 27,000.00   6,909,887.48 40.50 6,909,846.98 

7/10/2015   705354073 GEISHA CHARINA A. CARVAJAL TERRERO 22,500.00   6,887,387.48 33.75 6,887,353.73 

7/10/2015   705356059 FRANCISCO RAMON INFANTE PEÑA 57,203.39   6,830,184.09 85.81 6,830,098.28 

7/10/2015 2821   COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. 90,600.00   6,739,584.09 135.90 6,739,448.19 

7/10/2015 2822   SEGURO NACIONAL DE SALUD (SENASA) 237,429.00   6,502,155.09 356.14 6,501,798.95 

7/10/2015 2823   
ADMINISTRADORA DE RIESGO DE SALUD 
HUMANO 253,845.30   6,248,309.79 380.77 6,247,929.02 

7/10/2015 2824   ALTICE HISPANIOLA, S. A. 673,512.30   5,574,797.49 1,010.27 5,573,787.22 

7/10/2015 2825   ALTICE HISPANIOLA, S. A. 118,750.00   5,456,047.49 178.13 5,455,869.37 

7/10/2015 2826   ALTICE HISPANIOLA, S. A. 25,882.42   5,430,165.07 38.82 5,430,126.25 

7/10/2015 2827   CODETEL 4,000.20   5,426,164.87 6.00 5,426,158.87 

7/10/2015 2828   RAMON BIENVENIDO GRULLON CORDERO 50,000.00   5,376,164.87 75.00 5,376,089.87 

7/10/2015 2829   RAUL LEONARDO 25,000.00   5,351,164.87 37.50 5,351,127.37 

7/10/2015 2830   SERGIDA PORTES RIVERAS 20,000.00   5,331,164.87 30.00 5,331,134.87 

7/10/2015 2831   NULO 0.00   5,331,164.87 0.00 5,331,164.87 

7/10/2015 2832   NULO 0.00   5,331,164.87 0.00 5,331,164.87 

7/10/2015 2833   MASSIEL CAROLINA MONTAS OLIVARES 6,000.00   5,325,164.87 9.00 5,325,155.87 

7/10/2015 2834   MARCOS BERAS PINEDA 6,000.00   5,319,164.87 9.00 5,319,155.87 

7/10/2015 2835   CODETEL 230,438.78   5,088,726.09 345.66 5,088,380.43 

7/10/2015 2836   OD DOMINICANA CORP. 4,068.00   5,084,658.09 6.10 5,084,651.99 



 
 
 
 
 

 
 
 

7/10/2015   705571839 SUDELKA ALTAGRACIA GARCIA MARTINEZ 27,000.00   5,057,658.09 40.50 5,057,617.59 

7/10/2015   705580958 LEONARDO HERNANDEZ DE LA ROSA 216,000.00   4,841,658.09 324.00 4,841,334.09 

7/10/2015   705582562 CRISTIAN NATANAEL CABRERA ALBERTO 94,500.00   4,747,158.09 141.75 4,747,016.34 

7/10/2015   705583596 MELVIN RAFAEL GALICIA 67,500.00   4,679,658.09 101.25 4,679,556.84 

7/10/2015   705584648 RAMON DEL CARMEN TEJADA BURGOS 94,500.00   4,585,158.09 141.75 4,585,016.34 

7/10/2015   705535506 MARIA CRISTINA RODRIGUEZ MARTINEZ 108,000.00   4,477,158.09 162.00 4,476,996.09 

7/10/2015   705536660 CRISTINO RAMON GARCIA RAMOS 45,000.00   4,432,158.09 67.50 4,432,090.59 

7/10/2015   705538399 HECTOR JOSE MARTE LUZON 40,500.00   4,391,658.09 60.75 4,391,597.34 

7/10/2015   705540144 AGUSTIN ANTONIO VEGA DE LA ROSA 22,500.00   4,369,158.09 33.75 4,369,124.34 

7/10/2015   705542135 SUSANA ELIZABETH FLETE BERAS 63,000.00   4,306,158.09 94.50 4,306,063.59 

7/10/2015   705613498 VICTOR JOSE MAÑANA ADAMES 90,000.00   4,216,158.09 135.00 4,216,023.09 

7/10/2015   705614333 ONANEY AMELIA MENDEZ HERASME 81,000.00   4,135,158.09 121.50 4,135,036.59 

8/10/2015   706323247 ALILLER PATRICIA GUZMAN RINCON 27,000.00   4,108,158.09 40.50 4,108,117.59 

8/10/2015   706338400 ANDERSON DE LA CRUZ RUIZ 27,000.00   4,081,158.09 40.50 4,081,117.59 

8/10/2015   706340379 MARCELINO MARCOS FULGENCIO SANTANA 36,000.00   4,045,158.09 54.00 4,045,104.09 

8/10/2015   706346467 JUAN BAUTISTA CALDERON CALDERON 27,000.00   4,018,158.09 40.50 4,018,117.59 

8/10/2015   705622589 ROSA ALCANTARA DE JOURDAIN 31,500.00   3,986,658.09 47.25 3,986,610.84 

8/10/2015   705620384 PENSARTE, SRL. 73,450.00   3,913,208.09 110.18 3,913,097.92 

8/10/2015   705597982 NOTICIAS AL MOMENTO, SRL. 67,800.00   3,845,408.09 101.70 3,845,306.39 

8/10/2015   705608341 TELESUR, EIRL 135,600.00   3,709,808.09 203.40 3,709,604.69 

8/10/2015   706424228 FELIX MANUEL GARCIA GUERRA 45,000.00   3,664,808.09 67.50 3,664,740.59 

8/10/2015   706426604 CESAR AUGUSTO DE JESUS MOTA CERDA 27,000.00   3,637,808.09 40.50 3,637,767.59 

8/10/2015   706442464 FELIX MANUEL MENDEZ CABRAL 21,600.00   3,616,208.09 32.40 3,616,175.69 

8/10/2015   705610584 RAQUEL AWILDA GONZALEZ GONZALEZ 54,000.00   3,562,208.09 81.00 3,562,127.09 

8/10/2015   706444832 JOAQUIN VICENTE BAEZ JIMENEZ 36,000.00   3,526,208.09 54.00 3,526,154.09 

8/10/2015 2837   NULO 0.00   3,526,208.09 0.00 3,526,208.09 

8/10/2015   705591636 TITULARES RM.COM, EIRL 67,800.00   3,458,408.09 101.70 3,458,306.39 

8/10/2015   705593081 HIERBABUENA ENTRETENIMIENTOS, SRL. 113,000.00   3,345,408.09 169.50 3,345,238.59 

8/10/2015   705594255 YADIRA MOREL Y ASOCIADOS, SRL. 90,400.00   3,255,008.09 135.60 3,254,872.49 

8/10/2015   705587554 GRICELIO DE JESUS NUÑEZ 162,000.00   3,093,008.09 243.00 3,092,765.09 

8/10/2015   705588675 MIGUEL DE JESUS PINEDA LOPEZ 81,000.00   3,012,008.09 121.50 3,011,886.59 

8/10/2015   705559857 GRAHAM & WILKINSON CONSULTANTS, SRL. 158,200.00   2,853,808.09 237.30 2,853,570.79 

8/10/2015   706581376 
EDITORA GENERAL DE CONTENIDOS PARA 
MEDIOS 79,100.00   2,774,708.09 118.65 2,774,589.44 

8/10/2015   705567304 BELYS KATHERINE DIAZ PEGUERO 54,000.00   2,720,708.09 81.00 2,720,627.09 

8/10/2015   706539812 JOHELITZA LISBET NOVAS NIVAR 27,000.00   2,693,708.09 40.50 2,693,667.59 

8/10/2015   706542327 MILAGROS GEORGINA GARCIA FRANCO 67,500.00   2,626,208.09 101.25 2,626,106.84 

8/10/2015   705562166 BALBUENO MEDINA 27,000.00   2,599,208.09 40.50 2,599,167.59 

8/10/2015   706562552 GIOVANNY GONZALEZ SILVESTRE 18,000.00   2,581,208.09 27.00 2,581,181.09 

8/10/2015   706565078 ADALBERTO DE LA ROSA PEÑA 45,000.00   2,536,208.09 67.50 2,536,140.59 

8/10/2015   706601686 PROVESOL PROVEDORES DE SOLUCIONES, SRL. 574.57   2,535,633.52 0.86 2,535,632.66 

8/10/2015 2838   B&H MOBILIARIO, SRL. 97,942.18   2,437,691.34 146.91 2,437,544.43 

8/10/2015 2839   LIMCOBA, SRL. 83,166.87   2,354,524.47 124.75 2,354,399.72 

9/10/2015 2840   SORANGEL MOYA ROSARIO. 10,000.00   2,344,524.47 15.00 2,344,509.47 

9/10/2015   707870991 SECURITYLAND 105,090.00   2,239,434.47 157.64 2,239,276.84 

9/10/2015 2841   JOSE SANCHEZ FAMILIA 92,877.50   2,146,556.97 139.32 2,146,417.65 

12/10/2015 2842   FERNANDO DE JESUS BRETON FERNANDEZ 1,323,826.48   822,730.49 1,985.74 820,744.75 

12/10/2015 2843   FRANCISCO ALBERTO MERIÑO LAGUNA 20,000.00   802,730.49 30.00 802,700.49 

12/10/2015 2844   MARIA EUGENIA AQUINO AMPARO 35,595.00   767,135.49 53.39 767,082.10 

12/10/2015 2845   CINTHIA GEORGINA TEJEDA 100,000.00   667,135.49 150.00 666,985.49 

12/10/2015 2846   SDQ TRAINING CENTER 62,700.00   604,435.49 94.05 604,341.44 

13/10/2015 2847   TRICOM, S. A. 8,215.25   596,220.24 12.32 596,207.92 

13/10/2015 2848   BLUE COURIER EXPRESS, EIRL. 25,347.92   570,872.32 38.02 570,834.30 

14/10/2015 2849   EIFREN PEÑA RODRIGUEZ 3,254.94   567,617.38 4.88 567,612.50 

14/10/2015 2850   CAASD 454.00   567,163.38 0.68 567,162.70 

14/10/2015 2851   LILLIAM O. MENDEZ B. 25,069.40   542,093.98 37.60 542,056.38 

14/10/2015     CARGO PAGO TARJETA 238,671.82   303,422.16 358.01 303,064.15 

16/10/2015 2852   JOSE SANCHEZ FAMILIA 105,208.42   198,213.74 157.81 198,055.93 

16/10/2015 2853   REFRICENTRO RUBIERA, SRL. 29,585.44   168,628.30 44.38 168,583.92 

19/10/2015 2854   JORGE LUIS GARCIA GONZALEZ 1,835.01   166,793.29 2.75 166,790.54 

23/10/2015 2855   NULO 0.00   166,793.29 0.00 166,793.29 

23/10/2015 2856   ARLEN NICAURI ROA SANCHEZ 94,182.20   72,611.09 141.27 72,469.82 

28/10/2015 2857   METRO TOURS, SRL.  35,435.00   37,176.09 53.15 37,122.94 

29/10/2015 2858   ARLEN NICAURI ROA SANCHEZ 96,306.18   -59,130.09 144.46 -59,274.55 

30/10/2015     TRANSFERENCIA VIA SIGEF   12,245,644.87 12,186,514.78 0.00 12,186,514.78 

30/10/2015 2859   ELIZABETH ANTONIA BUENO DE SANTOS 43,700.00   12,142,814.78 65.55 12,142,749.23 

30/10/2015 2860   SIXTO RAMON BELLO MARIA 300,000.00   11,842,814.78 450.00 11,842,364.78 

30/10/2015 2861   FRANCISCO ALBERTO MERIÑO LAGUNA 10,000.00   11,832,814.78 15.00 11,832,799.78 

30/10/2015 2862   LUISA SEPULVEDA MARTES 10,000.00   11,822,814.78 15.00 11,822,799.78 

30/10/2015 2863   RAMON BIENVENIDO GRULLON CORDERO 50,000.00   11,772,814.78 75.00 11,772,739.78 

30/10/2015 2864   RAUL LEONARDO 25,000.00   11,747,814.78 37.50 11,747,777.28 

30/10/2015 2865   SERGIDA PORTES RIVERAS 20,000.00   11,727,814.78 30.00 11,727,784.78 

30/10/2015 2866   MANUEL ANTONIO RODRIGUEZ GOMEZ 40,000.00   11,687,814.78 60.00 11,687,754.78 

30/10/2015 2867   SUDELKA ALTAGRACIA GARCIA MARTINEZ 15,897.00   11,671,917.78 23.85 11,671,893.93 

30/10/2015 2868   PRICESMART DOMINICANA, SRL. 44,880.50   11,627,037.28 67.32 11,626,969.96 

31/10/2015   746467742 X MEDIOS, SRL. 113,000.00   11,514,037.28 169.50 11,513,867.78 



 
 
 
 
 

 
 
 

31/10/2015   746472332 SURVISION, SRL. 28,250.00   11,485,787.28 42.38 11,485,744.91 

31/10/2015   746890127 KILSSY ELISA MENDEZ LOPEZ 18,000.00   11,467,787.28 27.00 11,467,760.28 

31/10/2015   746893127 MAXIMO CONCERSO SANCHEZ PORTES 144,000.00   11,323,787.28 216.00 11,323,571.28 

31/10/2015   746897117 BIENVENIDO ANTONIO CHECO GERMAN 9,000.00   11,314,787.28 13.50 11,314,773.78 

31/10/2015   746903636 YRACEMA ALTAGRACIA SALAZAR ALVARADO 18,000.00   11,296,787.28 27.00 11,296,760.28 

31/10/2015   746484577 PABLO ANDINO JOSE MARTE 28,800.00   11,267,987.28 43.20 11,267,944.08 

31/10/2015   746488277 JUAN ALCIDES ACOSTA REYES 27,000.00   11,240,987.28 40.50 11,240,946.78 

31/10/2015   746491291 FAUSTA ALTAGRACIA ADAMES DE HERNANDEZ 27,000.00   11,213,987.28 40.50 11,213,946.78 

31/10/2015   746925506 REYNA ISABEL TEJADA 45,000.00   11,168,987.28 67.50 11,168,919.78 

31/10/2015   746926906 RAMON ORTIZ 27,000.00   11,141,987.28 40.50 11,141,946.78 

31/10/2015   746931041 ANGEL RAFAEL ORLANDO ARIA OSSER 72,000.00   11,069,987.28 108.00 11,069,879.28 

31/10/2015   746937178 ERNESTO ANTONIO DURAN REYES 28,800.00   11,041,187.28 43.20 11,041,144.08 

31/10/2015   746496678 VEARA MEDIA,SRL. 56,500.00   10,984,687.28 84.75 10,984,602.53 

31/10/2015   746505220 DIARIO AZUL, EIRL 67,800.00   10,916,887.28 101.70 10,916,785.58 

31/10/2015   746913337 INVERSIONES ARCABUCO,EIRL. 28,250.00   10,888,637.28 42.38 10,888,594.91 

31/10/2015   746916905 SUR VISION, SRL. 56,500.00   10,832,137.28 84.75 10,832,052.53 

31/10/2015   746919641 SAKI PUBLICIDAD Y EVENTOS, EIRL. 28,250.00   10,803,887.28 42.38 10,803,844.91 

31/10/2015   746921945 
ASOCIACION DOMINICANA DE CRONISTAS 
SOCIALES 56,500.00   10,747,387.28 84.75 10,747,302.53 

31/10/2015   746542636 GUSTAVO ANIBAL PIMENTEL BAUTISTA 36,000.00   10,711,387.28 54.00 10,711,333.28 

31/10/2015   746545480 GUSTAVO PEREZ 18,000.00   10,693,387.28 27.00 10,693,360.28 

31/10/2015   746547902 HECTOR DAVID SOLIS TRUJILLO 28,800.00   10,664,587.28 43.20 10,664,544.08 

31/10/2015   746849739 GRIMILDA SORIBEL GUZMAN FERNANDEZ 36,000.00   10,628,587.28 54.00 10,628,533.28 

31/10/2015   746852417 CARLOS RAFAEL FELIZ SOTO 45,000.00   10,583,587.28 67.50 10,583,519.78 

31/10/2015   746854208 CECILIO YGNACIO BERROA RECIO 27,000.00   10,556,587.28 40.50 10,556,546.78 

31/10/2015   746857880 ROMMER WILKY DE LA CRUZ ANGOMAS 27,000.00   10,529,587.28 40.50 10,529,546.78 

31/10/2015   746859984 ANDRES PLINIO PEREZ DE LA ROSA 22,500.00   10,507,087.28 33.75 10,507,053.53 

31/10/2015   746740892 GRAHAM & WILKINSON CONSULTANTS, SRL. 56,500.00   10,450,587.28 84.75 10,450,502.53 

31/10/2015   746749636 COMSESO, SRL. 56,500.00   10,394,087.28 84.75 10,394,002.53 

31/10/2015   746757237 CERITO Y CRUZ, INC. 56,500.00   10,337,587.28 84.75 10,337,502.53 

31/10/2015   746793044 EDITORIAL CM, SRL. 56,500.00   10,281,087.28 84.75 10,281,002.53 

31/10/2015   746801612 ENERGIA, TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, SRL. 90,400.00   10,190,687.28 135.60 10,190,551.68 

31/10/2015   746812936 RAFAEL FRIAS KELLY 45,000.00   10,145,687.28 67.50 10,145,619.78 

31/10/2015   746819096 CESAR AUGUSTO MONTESINO 45,000.00   10,100,687.28 67.50 10,100,619.78 

31/10/2015   746825745 SABA MEDINA FERRERAS 108,000.00   9,992,687.28 162.00 9,992,525.28 

31/10/2015   746828119 CESAR AUGUSTO DE JS. MOTA CERDA 54,000.00   9,938,687.28 81.00 9,938,606.28 

31/10/2015   746835034 FREDDY TEJADA 27,000.00   9,911,687.28 40.50 9,911,646.78 

31/10/2015   746845296 CARMEN ROSA JEREZ SANCHEZ 54,000.00   9,857,687.28 81.00 9,857,606.28 

31/10/2015   746459011 HANS GARCIA COMUNICACIÓN INTEGRAL, SRL. 101,700.00   9,755,987.28 152.55 9,755,834.73 

31/10/2015     CARGOS BANCARIOS 14,966.92   9,741,020.36 22.45 9,740,997.91 

         

   

TOTAL 11,995,118.89 
     


